Theodericus de Loet medietatem vacue hereditatis site in Busco in vico ecclesie inter (dg: hereditatem) domum et aream Mathije quondam (dg: Cleijnna) Cleijnael ex uno et inter domum et aream Pauli candelatoris ex alio scilicet illam medietatem predictae vacue hereditatis que sita est contigue iuxta dictam domum et aream Mathije predicti venditam sibi a Theoderico filio quondam Theoderici dicti Ghegel filii quondam Heijnmanni dicti Ghegel (verbeterd uit: Ghevel) prout in litteris vendidit (dg: ?mi) Jacobo van den Haer #corrigiatori# supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis condicionibus in dictis litteris contentis et excepta condicione et recognitione #et obligatione# facta Mauritio de Boemel pellifici de circulo de hereditatibus in primodictis litteris contentis et de non edificando (dg: nunc) nec edificia aliqua construendo nec (dg: edificando) #quecumque situando# supra primodictam hereditatem per que edificia lumen amovetur #aut impediatur# quovis modo duabus fenestris in dictis litteris contentis et (dg: q for) que circulus et que fenestre #(dg: et jus omne)# spectant nunc ad dictum Mauritium in omnibus per omnia prout huiusmodi condicio et recognitio in litteris (dg: ?scriptis) scabinorum in Busco ?scriptis contentis plenius continentur (dg: ut dicebat) date dicto Mauritio a dicto venditori. Testes (dg: Spanct) Spanct et Jorden datum supra.

BP 1178 f 356v 07 wo 23-02-1390.

Adam van Mierd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 356v 08 wo 23-02-1390.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 67½ Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori (dg: sexaginta et d) sexaginta septem et dimidium Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 356v 09 wo 23-02-1390.

Voornoemde Jacobus van den Haer riemmaker koper beloofde aan voornoemde Theodericus van Loet verkoper een n-erfcijns⁵¹ van 5 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390), gaande uit bovenvermelde helft van een ledig erfgoed in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen huis en erf van wijlen Mathijas Cleijnael enerzijds en huis en erf van Paulus Kaarsmaker anderzijds, te weten de helft naast voornoemd huis en erf van Mathijas.

Dictus Jacobus emptor promisit (dg: supra) se daturum (dg: di) et soluturum dicto Theoderico venditori hereditarium censum quinque librarum monete hereditarie #mediatim# nativitatis Domini (dg: ex premissis) et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis. Testes datum supra.

BP 1178 f 356v 10 wo 23-02-1390.

En hij kan terugkopen tussen nu en Sint-Jacobus-Apostel (ma 25-07-1390) met {niet afgewerkt contract}.

Et poterit redimere (dg: ad) infra hinc et festum Jacobi apostoli cum.

⁵¹ Zie → BP 1180 p 062v 09 za 21-02-1394, verkoop van de cijns.

BP 1178 f 356v 11 wo 23-02-1390.

Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester droeg over aan Cristianus Bakker een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, over de Zwengelbrug, tussen erfgoed van Godefridus zv Andreas enerzijds en erfgoed van Hilla gnd Werts en ~~haar~~ zoon Johannes anderzijds, aan Johannes van den Kloot klerk, tbv eerstgenoemde Arnoldus van Beke, overgedragen door Johannes gnd van Goch.

Nota efr....

Arnoldus (dg: filius) de Beke filius naturalis quondam domini Arnoldi de Beke presbitri hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi ultra pontem dictum Zwengelbruggen inter hereditatem Godefridi filii Andree ex uno et inter hereditatem (dg: He) Hille dicte Werts et Johannis filii' ex alio supportatum Johanni de Globo clerico ad opus primodicti Arnoldi de Beke #+ a Johanne dicto de Goch# prout in litteris supportavit Cristiano pistori cum litteris et jure (dg: .) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: da) Spanct et Jorden datum supra.

BP 1178 f 356v 12 wo 23-02-1390.

Hr Leonius van Scijnle kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch nzvw hr Leonius van Erpe verwekt bij Beatrix dvw Arnoldus Pelgerijm deed tbv Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester afstand van een b-erfcijns van 10 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Pasen te betalen, gaande uit de watermolen, gnd ten Steen, in Middelrode, in Berlicum, en uit erfgoederen die waren van Johannes gnd Loeken, bij voornoemde watermolen behorend, welke cijns Emondus zvw Johannes Elije, tbv nkvw voornoemde Leonius van Erpe verwekt bij voornoemde Beatrix dvw Arnoldus Pelgerijm, verworven had van Rodolphus zvw Henricus van der Balcht.

Dominus Leonius de Scijnle (dg: filius n) canonicus ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco filius naturalis domini quondam Leonii de Erpe ab eodem domino quondam Leonio de Erpe et Beatrice filia quondam (dg: quond) Arnoldi Pelgerijm pariter genitus super hereditario censu decem librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie in festo pasche de molendino aquatili dicto (dg: d) communiter ten Steen sito in Middelrode in parochia de Berlikem atque de hereditatibus que fuerant Johannis dicti Loeken ad predictum molendinum pertinentibus quem censum Emondus filius quondam Johannes Elije ad opus puerorum naturalium dicti quondam Leonii de Erpe ab eodem domino Leonio de Erpe et dicta Beatrice filia quondam Arnoldi Pelgerijm pariter genitorum erga Rodolphum filium quondam Henrici van der Balcht acquisiverat prout in litteris (dg: supportavit) #ad opus# Arnoldi (dg: - o) de Beke filio' naturali' domini quondam (dg: Leo) Arnoldi de Beke presbitri (dg: cum litteris et jure) #renunciavit# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Penu et Jorden datum supra.

1178 mf10 D 06 f. 357.

in vigilia Mathije: woensdag 23-02-1390.

in festo Mathije: donderdag 24-02-1390.

BP 1178 f 357r 01 wo 23-02-1390.

Johannes zv Truda, Johannes van Malsen en Theodericus van den Boegarde, gemachtigd door hr Adam van Berchgen ridder, verpachtten aan Leonius van der Buxbruggen een hoeve, gnd te Loe, van voornoemde hr Adam, in Erp, voor

een periode van 5 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390), per jaar voor 25 mud rogge, Bossche maat, en 3 Hollandse gulden of de waarde, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Verder zal pachter jaarlijks 8 penning cijns betalen aan de heer van Helmond, ook in het 6^e jaar. Leonius zal het huis op de hoeve verder afbouwen en het onderhouden van dak en wanden. Leonius zal de hoeve in het 6^e jaar te pachters recht bezitten.

Johannes filius Trude Johannes de Malsen et (dg: Leonius van der Buxbruggen ex parte) #Theodericus van den Boegarde# potentes ad hoc facti a (dg: -d) domino Ada de Berchgen milite ut dicebant ex parte et nomine domini Ade predicti mansum (dg: dicti domini Arnoldi) dictum te Loe dicti domini Ade situm in parochia de Erpe cum suis attinentiis et jure universis quocumque sitis dederunt ad (dg: hereditariam p) annum pactum Leonio van der Buxbruggen ab eodem Leonio ad (dg: spacium sex) #quinque# annorum post festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium anno quoluibet dictorum (dg: sex) #quinque# annorum pro XXV modiis siliginis mensure de Busco et pro tribus Hollant gulden seu valorem dandis dicto (dg: Ade) domino Ade a dicto Leonio (dg: hereditarie) purificationis et in Busco tradendis (dg: promittentes ?ind) promittentes ratam servare et alter repromisit super omnia et (dg: q) quod ipsi octo denarios census domino (dg: cens) de Helmont exinde solvendum quolibet dictorum quinque annorum #et sexto anno sequente# (dg: p) ex premissis solvent et quod ipse Leonius #(dg: domum)# domum supra dictum mansum consistentem ad plenum ulterius perficiet hoc eciam addito quod dictus Leonius dictum mansum cum suis attinentiis (dg: dictum m) sexto anno ad jus coloni possidebit et quod ipse dictam domum dictis #sex# annis (dg: an) durantibus postquam ad plenum facta fuerit in bona dispositione de tecto et parietibus ad jus (dg: coloni) coloni observabit. Testes Spanct et Jorden datum in vigilia Mathije.

BP 1178 f 357r 02 wo 23-02-1390.

Jacobus van Hedel droeg over aan Rodolphus zv Arnoldus Koijt een b-erfcijns van 2 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 2 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Kuijse Kamp, welke cijns aan voornoemde Jacobus was overgedragen door zijn zoon Arnoldus Vos.

Jacobus de Hedel hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Martini hyemalis ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Kuijcsche Camp supportatum dicto Jacobo ab Arnoldo Vos suo filio prout in litteris supportavit Rodolpho filio Arnoldi Koijt cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et iabligationem ex parte sui deponere. Testes Penu et Jorden datum supra.

BP 1178 f 357r 03 wo 23-02-1390.

Johannes, Walterus en Mechtildis, kvw Walterus Rijcke, beloofden aan Petrus Becker, dat zij Jutta dvw voornoemde Walterus schadeloos zullen houden van alle beloften, voor voornoemde Johannes, Walterus en Mechtildis gedaan door voornoemde Jutta van erfgoederen van wijlen voornoemde Walterus, in pacht uitgegeven en verkocht.

Johannes Walterus et Mechtildis liberi quondam Walteri Rijcke cum tutore promiserunt (dg: is) indivisi super omnia #Petro Becker ad opus# Jutte (dg: -am) filie dicti quondam Walteri indempnem servare ab omnibus promissionibus factis pro dictis Johanne Waltero et Mechtilde per dictam Juttam de quibuscumque hereditatibus dicti quondam Walteri (dg: ra) ad hereditarium pactum datis (dg: testes datum supra) et venditis. Testes datum supra.

BP 1178 f 357r 04 wo 23-02-1390.

Leonius zvw Leonius van den Buxbruggen en zijn vrouw Hilla van den Palssche dvw Lambertus Zannen soen verkochten aan Henricus zvw Leonius van der Buxbruggen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit (1) de helft in een hoeve, gnd die Palse Hoeve, in Erp, (2) een stuk land, naast voornoemde hoeve enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijsn een b-erfpacht van 1½ mud rogge.

Leonius filius quondam Leonii van den Buxbruggen maritus legitimus Hille (dg: sue uxoris filie quondam) van den Palssche filie quondam Lamberti Zannen soen et dicta Hilla van den Pals #cum eodem tamquam# cum tutore hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Leonii van der Buxbruggen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Erpe tradendam ex medietate ad (dg: dictam Hillam) #dictos venditores# spectante in quodam manso dicto die Palsche Hoeve sito in parochia de Erpe et ex attinentiis dicte medietatis universis et ex (dg: p) pecia terre sita contigue iuxta dictum mansum ex uno et inter communitatem ex alio promittentes super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis ex dicta medietate prius solvendis et sufficientem facere (dg: sc). Testes datum supra.